市场监管公共服务平台和省、直辖市相应平台均未能查询到的作

无效标处理。

2、资信标

（1）投标人根据招标文件评标办法内容在投标工具中资信标

相对应处自行添加后自动生成。

（2）建设工程投标人及项目负责人资信自查表（投标文件格

式六）。

3、商务标

由投标文件制作软件生成的商务标电子投标文件。

3.2.1 增值税税金的计算

方法

☑一般计税法

□简易计税法

3.2.3 工程量清单计价方

式
综合单价法

3.2.4 最高投标限价

☑1.最高投标限价 7321166元；

☑2.招标控制价人民币（大写）：捌佰伍拾壹万贰仟玖佰捌拾肆元

整（￥ 8512984 ）暂列金额人民币（大写）： / （￥ / ）

暂估价人民币（大写）： / （￥ / ）。

3．最高投标限价的计算方法：最高投标限价=招标控制价×86%

3.2.5 投标报价的

其他要求
/ 。

3.3.1 投标有效期 90 个日历天（从投标截止之日起算）。

3.4.1 投标保证金 1.金额：人民币 14 万元（不得超过项目估算价的2%，且最

条款号 条款名称 编列内容

高不得超过50万元。）

2、投标保证金缴纳方式（任选一种）：现金、银行保函、保

险机构保证保险保单、融资担保公司保函、保兑支票、银行汇票